
BIO BA MA PhD Utveksl. Timepl. Eks. Innpass PPU/EVU.

studie@bio.uib.no

Beate Ulrikke Rensvik

Beate.Rensvik@uib.no X X X X X

master i bio (biodiversitet, evolusjon, toksikologi, og mikrobiologi)

lektor og PPU (bio)

Tommy Strand X

Tommy.Strand@uib.no

Marianne K. Holmedal

Marianne.Holedal@uib.no X X X X X

Fiskehelse og havbruk og sjømat

Kristin Holtermann

Kristin.Holtermann@uib.no (X)

50% BIOCEED, 50% BIO

praksisemner på BIO

Tone Stokka

Tone.Stokka@uib.no X X X X

Bachelor i BIO

Ingvil Roosendahl Sahr

Ingvil.Sahr@uib.no X X X X X

Utveksling (inn og ut)

Master i bio (fiskeribiologi - og forvaltning, marinbiologi, havbruksbiologi og utviklingsbiologi, fysiologi og ernæring

Grethe Aarbakke

Grethe.Aarbakke@uib.no X X

ansvar for emnekoder MOL

Lill Knudsen

Lill.Knudsen@uib.no X X X (X) (X) X X

Molekylærbiologi (planlegging) (klager)

GEO BA MA PhD Utveksl. Timepl. Eks. Innpass PPU/EVU.

Studieveileder@geo.uib.no

Anders Bjørnsen Kulseng

Anders.Kulseng@uib.no X X X X

Emilie Randeberg

Emilie.Randeberg@uib.no X X

Ida Marie Gabrielsen

Ida.Gabrielsen@uib.no X X

50% GEO, 50% K.G. Jebsen senteret

GFI BA MA PhD Utveksl. Timepl. Eks. Innpass PPU/EVU.

Studieveileder@gfi.uib.no

Elin Sletbakk

Elin.Sletbakk@uib.no X X X X X

Elisabeth Aase Sæther

Elisabeth.Sether@uib.no X X
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MAT BA MA PhD Utveksl. Timepl. Eks. Innpass PPU/EVU.

Studieveileder@math.uib.no/ studieveileder.laerer@mnfa.uib.no

Kristine Lysnes

Kristine.lysnes@uib.no X X X X

Matematiske fag

Marianne Jensen

Marianne.Jensen@uib.no X X X X X X

Lektorutdanningen

Lesya Gram-Radu 

lesya.gram-radu@uib.no X X X

VID-maumat

IFT BA MA PhD Utveksl. Timepl. Eks. Innpass PPU/EVU.

studie.fysikk@uib.no, studie.ptek@uib.no, studie.mtek@uib.no, studie@htek.uib.no, energi-siving@uib.no

Hanne Israelsen

Hanne.Israelsen@uib.no X X X

Master (fysikk) og PhD

Endre Ivar Sæ

Endre.Se@uib.no X X X X X X

Bachelor - fysikk

Else Birkeland Johannsen

Else.Johannesen@uib.no X X X X X

PTEK

Irlin Nyland

Irlyn.Nyland@uib.no X X X

MTEK, HTEK og ENERGI

Kjemi BA MA PhD Utveksl. Timepl. Eks. Innpass PPU/EVU.

Studieveileder@kj.uib.no/ studieveileder@nano.uib.no

Unni Lange Buanes

Unni.Buanes@uib.no X X X X X

Kjemi

Karianne Søreide X X

Karianne.soreide@uib.no

Hege Ommedal

Hege.Ommedal@uib.no X X X X X X X

NANO

II BA MA PhD Utveksl. Timepl. Eks. Innpass PPU/EVU.

Studieveileder@ii.uib.no

Ida Rosenlund

Ida.Rosenlund@uib.no X X X X

Bachelor (DTEK, DVIT, DSIK og IMØ)

Pål Magnus Gunnestad

Pal.Gunnestad@uib.no X X

Mo Yan Yuen

Mo.Yan.Yuen@uib.no X X X X

Bachelor (BINF) og TP

Liljan Myhr

Liljan.Myhr@uib.no X
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